РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 июня  2024 года	№ 43

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Успенского сельсовета Касторенского района Курской области от 11.04.2023 №24 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Успенского сельсовета
Касторенского района Курской области» (в ред. от 22.04.2024г. №34)

В соответствии с Федеральными законами от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных   и   муниципальных   нужд»,   от   25.12.2008г.   №273-ФЗ
«О противодействии коррупции»,  Администрация	Успенского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 2 «О составе Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения  конкурсов,  аукционов,  запросов  котировок,  оказание  услуг  для нужд Администрации Успенского сельсовета Касторенского района Курской области», утвержденное	постановлением Администрации Успенского сельсовета Касторенского района Курской области от 11.04.2023 №24 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Успенского сельсовета Касторенского района Курской области» (в ред. от 22.04.2024г. №34) изложить в новой редакции (Приложение N 2 прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Успенского сельсовета Касторенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Успенского сельсовета	Г.Д. Обухова

Приложение №2 к постановлению Администрации Успенского сельсовета
Касторенского района Курской области
от 25.06.2024г. № 43

Состав единой комиссии
по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, оказание услуг для нужд Администрации Успенского сельсовета Касторенского района Курской области

Председатель единой комиссии:
Обухова Галина Дмитриевна   – Глава  Успенского сельсовета Касторенского
района;
Заместитель председателя единой комиссии:
Беликова Вера Васильевна  –начальник	отдела–главный   бухгалтер Администрации Успенского сельсовета;
Члены единой комиссии:

Кандыбин Павел Леонидович – депутат Собрания депутатов Успенского сельсовета Касторенского района;

[bookmark: _GoBack]Маслихова Юлия Владимировна  - депутат  Собрания депутатов Успенского сельсовета Касторенского района;